Gottesdienstordnung im SSR Amras/Pradl/Neu-Pradl/St.Norbert

Mo

3

November

07.30 Uhr

18.30 Uhr

Pradl: HL. MESSE
fiir Viktor Weingruber

Pradl: ROSENKRANZ

Di

4

07.30 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr

Pradl: HL. MESSE

fir Inge Engele

St. Norbert: ROSENKRANZ mit anschl. WORTGOTTESFEIER
Pradl: ROSENKRANZ

Mi

07.30 Uhr

10.30 Uhr

18.30 Uhr

Neu-Pradl: FRAUENMESSE, anschl. Friihstlick im Pfarrsaal

fiir Rosa Possenig und Gottfried Lobis; fiir die armen Seelen

Wohnheim Tivoli: HL. MESSE

Pradl: ROSENKRANZ

Do

07.30 Uhr

18.30 Uhr

Amras: HL. MESSE
fur 1da und Josef Simon

Pradl: ROSENKRANZ

Fr

Herz-Jesu-
Freitag

07.30 Uhr

15.00 Uhr

18.30 Uhr

Pradl: HL. MESSE mit anschl. Anbetung
Wohnheim Pradl: HL. MESSE

Pradl: ROSENKRANZ

Sa

11.00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr

Amras: TAUFE Lena Mitterhofer

St. Norbert: ROSENKRANZ um geistliche Berufe
Amras: ROSENKRANZ

Neu-Pradl: VORABENDMESSE anschl. Anbetung

nach Meinung

So

Weihetag der
Lateranbasilika

32. Sonntag im
Jahreskreis

9

November
2025

09.00 Uhr
09.45 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr

14.00 Uhr
19.00 Uhr

Amras: HL. MESSE
fir Ida und Albert Friedle; fir Hedwig Wieser Jhtg.

St. Norbert: HL. MESSE mit der Schola

fir die Pfarrgemeinde

Pradl;: HL. MESSE
firr Berta und Heinrich Egger und Rosa Rastl

Neu-Pradl: HL. MESSE in englischer Sprache mit der Afrikan.-kath. Gemeinschaft

Amras: SEELENFEIER am Tummelplatz
Pradl: HL. MESSE

fur Elisabeth Rosa Somweber




