		•	
Мо	3 November	07.30 Uhr	Pradl: HL. MESSE für Viktor Weingruber
	Trovomiso.	18.30 Uhr	Pradl: ROSENKRANZ
Di	4	07.30 Uhr	Pradl: HL. MESSE für Inge Engele
		18.00 Uhr 18.30 Uhr	St. Norbert: ROSENKRANZ mit anschl. WORTGOTTESFEIER Pradl: ROSENKRANZ
Mi	5	07.30 Uhr	Neu-Pradl: FRAUENMESSE, anschl. Frühstück im Pfarrsaal für Rosa Possenig und Gottfried Lobis; für die armen Seelen
1 4 1 1		10.30 Uhr	Wohnheim Tivoli: HL. MESSE
		18.30 Uhr	Pradl: ROSENKRANZ
Do	6	07.30 Uhr	Amras: HL. MESSE für Ida und Josef Simon
		18.30 Uhr	Pradl: ROSENKRANZ
Г.,	7	07.30 Uhr	Pradl: HL. MESSE mit anschl. Anbetung
		15.00 Uhr	Wohnheim Pradl: HL. MESSE
Herz-Jesu- Freitag		18.30 Uhr	Pradl: ROSENKRANZ
<b>C</b> 0	0	11.00 Uhr	Amras: TAUFE Lena Mitterhofer
Sa	0	18.00 Uhr	
		18.00 Uhr	Amras: ROSENKRANZ
		19.00 Uhr	Neu-Pradl: VORABENDMESSE anschl. Anbetung nach Meinung
<u>C</u>	^	09.00 Uhr	Amras: HL. MESSE für Ida und Albert Friedle; für Hedwig Wieser Jhtg.
<b>3</b> 0	9	09.45 Uhr	
Weihetag der Lateranbasilika	November 2025	10.30 Uhr	Pradl: HL. MESSE für Berta und Heinrich Egger und Rosa Rastl
32. Sonntag im		11.00 Uhr	Neu-Pradl: HL. MESSE in englischer Sprache mit der Afrikankath. Gemeinschaft
Jahreskreis			Amras: SEELENFEIER am Tummelplatz
		19.00 Uhr	Pradl: HL. MESSE für Elisabeth Rosa Somweber